
Župnijsko pismo
Cerklje na Gorenjskem

Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

leto: XXXVIII marec 2024 številka: 3

POSTI SE IN SE NAPOLNI
Post ima kot cilj izprazniti naše srce, da ga potem lahko napolnim z važnejšim. Pot-

rebno je čiščenje duše, da strmimo za veličino, za katero smo bili ustvarjeni od Boga.
Posti se soditi druge; odkrij Kristusa, ki v njih živi.
Posti se besed, ki ranijo; napolni se stavkov, ki ozdravljajo.
Posti se nezadovoljstva; napolni se z milostjo.
Posti se hitrosti; napolni se s potrpežljivostjo.j
Posti se pesimizma; napolni se z krščanskim upanjem.
Posti se skrbi; napolni se z zaupanjem v Boga.
Posti se pritoževanja; napolni se z občudovanjem življenja.
Posti se pritiskov, ki ne izginejo; napolni se z molitvijo, ki ne neha.
Posti se bridkosti; napolni se z odpuščanjem.
Posti se lastne nezamenljivosti; napolni se razumeti druge.
Posti se tesnobe tvojih stvari; zavzemi se za širjenje Božjega kraljestva.
Posti se obupa; napolni se z vzpodbudo vere.
Posti se slabih misli; napolni se resnic, ki peljejo k svetosti.
Posti se vsega, kar te oddaljuje od Jezusa; napolni se vsega, kar te z njim zbližuje.

Neznani avtor
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KAKO LAHKO TI POSTANEŠ DEL ZGODOVINE 
CERKLJANSKIH ORGEL?

Iz vseh dosedanjih zapisov o doživljanju in odnosu do tega čudovitega inštrumenta 
lahko razberemo, da so orgle nekaj izrednega med inštrumenti. A večinoma smo le poslu-
šalci in uživamo ob delih glasbenih virtuozov na koru.

Glede na dejstvo, da našim orglam grozi kolaps, definitivno pa so že izgubile kvaliteto, s 
katero so se ponašale skozi pretekla desetletja, nam je dana možnost, da se tudi poslušalci 
vključimo v zgodovino razvoja orgelske glasbe v Cerkljah.

Projekt je finančno izredno velik, v višini približ-
no 600.000 €. Seveda je tudi časovnica temu pri-
merna in smo si v upravnem odboru zadali cilj, da 
večino sredstev zberemo v letu 2024, temu pa sledi 
podpis pogodbe z izvajalcem in pričetek izgradnje v 
naslednjem letu.

Kako torej lahko postaneš tudi ti del te zgodovine?
Naj se najprej zahvalim tistim, ki ste že prispevali 

za izgradnjo orgel v obliki tihe donacije, na koncer-
tu, preko darov ob pogrebih ... 

Za vpis v zgodovino pa imamo različne možnosti:
1. Virtualni nakup piščali na internetni strani www.

orglecerklje.si, kjer glede na svoje zmožnosti izbe-
rete piščal in jo odkupite. Vse, ki boste to storili, bomo zapisali na internetni strani in v 
zborniku, ki ga bomo izdali ob koncu projekta.

2. Donacija direktno na TRR SI56 2900 0015 2123 405, na osnovi katere se poleg omembe 
v zborniku lahko odločite za različne oblike botrstva:
a. Bronasti boter: 1.000€ in več. Boter bo prejel maketo piščali v trajen spomin in spo-

minsko plaketo zahvale. Vsi botri bodo tudi zapisani v zborniku.
b. Srebrni boter: 2.000€ in več bo prejel maketo piščali srednje velikosti in plaketo, ter 

predstavitev, vas kot darovalca ali družine, v zborniku na  1/4 strani. Imena daroval-
cev pa bodo navedena na ploščici, trajno obešeni  v vhodni loži cerkve. 

c. Zlati boter: 4.000€ in več bo prejel maketo piščali največje velikosti in plaketo ter 
predstavitev osebe ali družine v zborniku na  1/3 stran s fotografijo. Vaše ime bo 
trajno obešeno na ploščici v vhodni loži cerkve na posebnem delu za zlate botre.

3. Če ste podjetnik, smo za vas pripravili nekoliko drugačne oblike sponzorstva in 
donacij, zato vas prosim, da se na nas obrnete preko elektronske pošte: orglecerklje@
gmail.com ali po telefonu 040 491 713 in se bomo dogovorili za sodelovanje.
Ne zamudite priložnosti sodelovanja pri zgodovinskem projektu naše generacije, iz-

berite obliko doniranja, ki je sprejemljiva za vas in vaše bližnje, ter se nam pridružite v 
naporih za uspešno izvedbo tega zgodovinskega projekta.  

Robert Rupnik, vodja upravnega odbora

http://www.orglecerklje.si
http://www.orglecerklje.si
mailto:orglecerklje@gmail.com
mailto:orglecerklje@gmail.com
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OBVESTILA
Vabljeni k češčenju Svetega Rešnjega telesa vsak četrtek ob 17.00.
Če bi se kdo rad pridružil bralcem Božje besede ob nedeljah in praznikih, naj to 
sporoči v župnišče.
Ves postni čas bomo molili in premišljevali KRIŽEV POT – ob petkih ob 18.00 v 
župnijski cerkvi, ob nedeljah ob 15.00 pa v Stiški vasi. Lepo vabljeni!
V torek, 12. marca, bo ob 19.00 v župnijski dvorani Jožefa Kvasa srečanje za starše 
birmancev.
V četrtek, 14. marca, bo po sveti maši seja Župnijskega pastoralnega sveta.
V petek, 15. marca, bo ob 16.30 v župnišču priprava staršev na krst otroka.
V nedeljo, 17. marca, goduje sveta Jedrt. Sveta maša njej v čast bo v soboto, 16. 
marca, ob 8.00 na Štefanji Gori.
V nedeljo, 17. marca, obhajamo papeško nedeljo, ko se spominjamo obletnice 
izvolitve papeža Frančiška. Pri svetih mašah se ga bomo spomnili v molitvi in zapeli 
zahvalno pesem.
V torek, 19. marca, goduje sveti Jožef. Sveti maši v Cerkljah bosta ob 9.00 in 18.00. 
Pri sveti maši ob 9.00 bo sodeloval Marijin vrtec.
Praznik Gospodovega oznanjenja Mariji letos sovpada z velikim tednom, zato se 
liturgično praznovanje prestavi, in sicer na soboto, 23. marca. Sveti maši v Cerkljah 
bosta ob 9.00 in 18.00.
V nedeljo, 24. marca, obhajamo cvetno nedeljo. Pri vseh nedeljskih svetih mašah 
bomo blagoslovili zelenje. Slovesni blagoslov bo ob 10.00 na župnijskem dvorišču. 
Dopoldne med svetimi mašami bo priložnost za sveto spoved. Oljke boste lahko 
dobili že en teden prej, na tiho nedeljo (17. marca). Prostovoljni prispevki bodo 
tako kot običajno namenjeni primorskim župnijam.
V ponedeljek, 25. marca, bo dopoldne obisk bolnikov po domovih.

PRILOŽNOST ZA VELIKONOČNO SVETO SPOVED
V petek, 22. marca, bo v okviru radijskega misijona spovedni dan. Duhovniki naše 
dekanije bodo ves dan spovedovali po naslednjem razporedu: 

8.00–10.00: p. Andrej Pirš
10.00–12.00: g. David Jensterle
12.00–14.00: g. Slavko Kalan

14.00–15.00: g. Martin Leban
15.00–17.00: g. Janez Modic 
17.00–18.00: g. prelat Stanislav Zidar

V nedeljo, 24. marca, bo dopoldne med svetimi mašami spovedoval g. Janez 
Juhant.



4

ŽUPNIJSKO ROMANJE  K BLAŽENI DEVICI MARIJI VNEBOVZETI NA TABRU
(REPENTABOR, DEKANIJA OPČINE, ITALIJA)

Kot že napovedano, letos pripravljamo tretje pomladno župnijsko romanje.
V soboto, 11. maja 2024, bomo romali v zamejstvo k Blaženi Devici Mariji Vnebo-
vzeti na Tabru. Romanje bo tudi tokrat posebno, ker se bo na božjo pot lahko vsakdo 
odpravil na enega od treh načinov: 
1. z avtobusom:
z	od hod izpred Osnovne šole Davorina Jenka ob 8.30,
z	pot do cilja bo vodila iz Cerkelj na Gorenjskem z vme-

snimi postanki v Sežani (cerkev sv. Martina) in Tomaju 
(ogled Kosovelove domačije), 

z	pot je primerna za vsakogar,
z	CE NA (ob prijavi 20 € akontacije, preostanek pa ob 

odhodu na avtobusu): 
	 avtobusni prevoz, organizacija, ogledi ipd.: 25 € 

odrasli in 5 € otroci,
	 kosilo: 18 € odrasli in 10 € otroci.

2. peš:
z	odhod izpred Osnovne šole Davorina Jenka ob 8.00,
z	sprva nas bo pot z avtobusom vodila iz Cerkelj na Gorenjskem do Kosovelove domačije 

v Tomaju, kjer si bomo ogledali domačijo, potem pa od tam krenili na peš romanje po 
delu slovenske Jakobove poti,

z	pohod do cilja bo potekal po slikoviti kraški pokrajini,
z	pot je nezahtevna in primerna tudi za družine z otroki, 
z	v odvisnosti od tempa hoje naj bi pohod trajal slabi dve uri,
z	CENA (ob prijavi 20 € akontacije, preostanek pa ob odhodu na avtobusu): 
	 avtobusni prevoz, organizacija, ogledi ipd.: 25 € odrasli in 5 € otroci,
	 kosilo: 18 € odrasli in 10 € otroci.

3. s kolesom:
z	odhod izpred Marijinega vrtca Cerklje ob 6.00,
z	pot do cilja nas bo vodila iz Cerkelj na Gorenjskem preko Vodic, Šentvida, Stranske vasi, Dobrove, 

Horjula, Vrhnike, Logatca, Podkraja, Cola, Ajdovščine, Vipavskega Križa, Štanjela in Dutovelj,
z	dolžina poti znaša dobrih 126 km, višinska razlika, ki jo bo treba premagati, pa skoraj 1.800 m,
z	za pot so najbolj primerna cestna kolesa (t. i. specialke),
z	pot je zahtevna in od udeležencev terja zelo dobro fizično pripravljenost,
z	vožnja s postanki bi lahko trajala tudi več kot šest ur,
z	tudi za kolesarje bo po predhodni prijavi možen povratek z avtobusom,
z	CENA (strošek se poravna najkasneje ob odhodu izpred Marijinega vrtca v Cerkljah): 
	 možnost avtobusnega prevoza nazaj: 15 € odrasli in 5 € otroci,
	 kosilo: 18 € odrasli in 10 € otroci.

Ne glede na način romanja bo ob 13.00 v romarskem svetišču Blažene Device Marije 
Vnebovzete na Tabru sv. maša, ki jo bo vodil domači župnik Martin Leban. Po sv. maši 
bomo deležni krajše predstavitve romarskega svetišča.

Po predstavitvi se bomo odpravili na skupno kosilo na bližnjo kmetijo, znano stoletno 
domačijo slovenske zamejske družine Milič Zagrski (predvidoma s krajšo predstavitvijo do-
mačije in življenja v zamejstvu).
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Če bodo čas in možnosti dopuščali, morda nazaj grede najdemo še kakšno točko, kjer se 
lahko skupaj ustavimo.

Prijave na romanje bomo v župnišču zbirali od 15. aprila do zapolnitve prostih 
mest oz. najkasneje do 3. maja 2024. 

Za več informacij lahko kontaktirate Josipa Mihalica na telefonsko številko 041 704 700.
Ker je do izvedbe romanja še nekaj časa, dopuščamo možnost morebitnih prilagoditev 

programa, o čemer vas bomo pravočasno obvestili.

Vabimo vas, da se v soboto, 11. maja 2024, udeležite župnijskega romanja. Lepo bo!

V OČETOVO HIŠO SO ODŠLI
MARIJA GAŠPIRC s Spodnjega Brnika: ob njeni smrti ste za svete maše darovali: po dve sveti 

maši sinova Boris in Matjaž, sosedje in Pogačarjevi (Pšenična Polica), po eno sveto mašo pa Matič-
kovi (Spodnji Brnik 87) in Bolkovi.

LADISLAV RUPAR iz Dvorij: ob njegovi smrti ste za svete maše darovali: Cilka in Jože Bran-
kovič za dve sveti maši, po eno sveto mašo pa sosedje in Marinka Kočar. Prostovoljno gasilsko 
društvo Cerklje je namenilo dar za nove orgle. 

MATEVŽ MOČNIK iz Cerkelj: ob njegovi smrti ste za svete maše darovali: 
za osem svetih maš XXXI. generacija poklicnih gasilcev; za pet svetih maš domači; po štiri svete 

maše Crescendovci, Plevelovi iz Adergasa, sorodniki in stric Tomaž z družino; za tri svete maše 
sošolci s KGBL-ja; po dve sveti maši Župnijski pastoralni svet, soseda Zupanec, Matevževa teta, 
družina Janežič, družina Košnik, Dolinškovi iz Lenarta, družina Hočevar, oratorijski animatorji, Ma-
rijin vrtec, Daniela Močnik z družino, prijatelji iz Cerkelj, teta Marta z družino, družina Ambrož iz 
Lahovč, družina Jagodic; po eno sveto mašo pa družina Erzar, prijatelj Jošt, družina Šenk, Basejevi, 
Zahlevarjevi, družini Jagodic in Vilfan iz Grada, Janez Narobe, Prostovoljno gasilsko društvo Zgor-
nji Brnik, Vida Gerkman z družino, Matej Mestek iz Cerknice – Sv. Vid, družini Močnik in družina 
Tolar, družina Čadež, sosedje Naglič Martinčič, teta Marjeta in Evgen, Šinkovi iz Češnjevka, Ce-
MePZ Velesovo, družina Maček, Vipavski tamburaši, prijateljica Katarina Jenko (Praprotna Polica), 
Monika Kotar z družino, Marička in Janez Perko, družina Rak iz Pirnič, Kepičevi iz Pšenične Police, 
Štefka Bolka, sosedje iz Vipave.

Poleg svetih maš je družina Šenk darovala za župnijsko dvorano.
Za nove orgle pa ste darovali: Prostovoljno gasilsko društvo Zalog, Basejevi, Zahlevarjevi, dru-

žini Jagodic in Vilfan iz Grada, družina Janežič, prijatelji iz Cerkelj, Crescendovci, XXXI. generacija 
poklicnih gasilcev, teta Marta z družino, Fani in Dare, sošolci s KGBL-ja, družina Ambrož iz Lahovč, 
Pavla Sekne iz Milj, Avia bar, Jože Teran, Močnikovi in sosedje iz Vipave in mnogi drugi, ki ste svoj 
dar priložili k zapisanemu sožalju ali položili v škatlo pred pokopališko vežico. 

Skupaj ste za nove orgle zbrali 10.760 €.
FRANC PETRIČ iz Vašce; ob njegovi smrti ste za svete maše darovali:
po štiri svete maše vaščani in Karunovi; za tri svete maše Basejevi; po dve sveti maši: prijatelja An-

drej in Agata Plahuta, Petrič Berce s Trate, Škofovi iz Lahovč, družina Tacer, sosedje Šarlija, Kalanovi 
z Brega, Košakovi, Ivko Tičar, Kernovi (Nasovče), Mirko Juvan, Martini sosedje (Poženik), Primož 
Močnik z družino; po eno sveto mašo: krščenec Viktor, Trbeči, družina Kosec iz Cerkelj, družina Vesel 
iz Gradišča pri Lukovici, svakinja Vida, Robasovi iz Cerkelj, svak Martin, Joža Gašpirc, Janez Narobe, 
Štefka Bolka, Lohnarjevi, Marijan in Zori Šifrer, Nastranovi, Tanja Slapar, Habjanovi iz Dvorij, farani iz 
Rovt, krščenka Mihaela, Robasovi iz Pšenične Police, Martin Bolka z družino, Marjan in Nežka Žerov-
nik, Mitja Jamšek z družino, družina Tomažič (Visoko), Damijan Avguštin, Franc Šink.
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Poleg svetih maš je neimenovana darovala za župnijsko dvorano.
Za nove orgle pa ste darovali: svak Martin, Karunovi, krščenka Barbara, družina Pilar (Šenčur), 

Martini sosedje (Poženik), družina Triler, Monika Bolka z družino, Mirko Juvan, Martin Dolinšek, 
Kernovi (Nasovče), neimenovani. 

Skupaj ste za nove orgle zbrali 845 €. 
Ob smrti OŽBEJA HABJANA ste sosedje darovali za eno sveto mašo.

Gospod, daj jim večni mir in pokoj, in večna luč naj jim sveti.

ZA ŽUPNIJSKO DVORANO STE DAROVALI:
1000 € (Emilija Demšar), 50 € (Pogačarjevi ob smrti + Marije Gašpirc), neimenovani: 50 €, 150 €.

Iskrena hvala in Bog povrni za vsak vaš dar!

GODOVI IN MAŠNI NAMENI
Mašnih namenov je v Cerkljah opravljenih toliko, kolikor duhovnikov pri posamezni maši ma-
šuje. Ostali mašni nameni so imenovani kot spomin, opravijo pa jih duhovniki, ki nimajo dovolj 
mašnih namenov. Na ta način tem duhovnikom pomagamo. Kot župnik sem vesel, da se farani 
zavedate, da je sveta maša največji dar in da imamo mašnih namenov v naši župniji dovolj.

PONEDELJEK, 4. marec:  
Kazimir, kralj

18.00 + Pavla Nastran, obl.; ++ Drobunovi, Štefanja 
Gora

TOREK, 5. marec: 
Hadrijan, mučenec

18.00 + Franci in Franca Teran; + Franc Rogelj; 
+ Gabrijela Novak; + Marko Jenko, obl. 

SREDA, 6. marec:
Miroslav, opat 

7.00 ++ Kodranovi

ČETRTEK, 7. marec:  
Perpetua in Felicita, 
mučenki

18.00 ++ Marija in Anton Zupanc, ml.; + Marija 
Grošelj, obl.; ++ starši Zupanc; ++ Močnikovi 
z Ambroža; ++ Zevnikovi s Poženika

PETEK, 8. marec: 
Janez od Boga, redovnik

18.00

19.00

+ Jožef Baloh
+ Franc Kuralt
DVORJE: + Ladislav Rupar

SOBOTA, 9. marec: 
Frančiška Rimska, 
redovnica

18.00 + Metoda Šmigoc; ++ Marija in Janez Česen; 
++ Jože in Marija Klemenc; ++ Tončka in 

Andrej Lipar
NEDELJA, 10. marec:
4. POSTNA NEDELJA 
laetare
40 mučencev

7.30
10.00

15.00

za farane; 
+ Janez Janežič, Hotemaže; ++ Vincencija in 

Rozalija Bergant, obl.; ++ Jože Podgoršek 
ter starši, bratje in sestre Podgoršek

STIŠKA VAS: sveta maša s križevim potom
PONEDELJEK, 11. marec:  
Benedikt, škof

18.00 ++ Jakopinovi; + Miha Koglar, obl.
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TOREK, 12. marec: 
Justina, redovnica

18.00 + Janez Jerič, obl.; + Ladislav Rupar, 30. dan; 
+ Peter Kepic, obl.; + Mihaela Likozar, obl.;
+ Janez Gerkman, obl. 

SREDA, 13. marec:  
Kristina, devica in mučenka

7.00 + Antonija Anžič, obl.; + Rok Dolžan

ČETRTEK, 14. marec:  
Matilda, kraljica

18.00 + Ciril Sluga; + Janez Žižek, obl.; + Jožef 
Gašpirc

PETEK, 15. marec:  
Ludovika, redovnica

18.00 + Lojze Božnar; ++ Branko Petrič in Ferjanovi; 
+ Jože Krč, obl. 

SOBOTA, 16. marec:  
Hilarij Oglejski, škof

8.00
18.00

19.00

ŠTEFANJA GORA: Na čast sv. Jedrt
+ Franc Gerkman, dar sosedov; + Vinko 

Grošelj, obl.; ++ Franc in Rozka Kalan; + 
Jožef Škerjanc, obl.; + Ivan Končan, obl.

PŠATA: V zahvalo za 50 let
NEDELJA, 17. marec:  
5. POSTNA NEDELJA,  
tiha, papeška
Jedrt, devica

7.30
10.00
15.00

za farane
+ Jože Sirc; + Matevž Močnik, 30. dan
STIŠKA VAS: sveta maša s križevim potom

PONEDELJEK, 18. marec:  
Ciril Jeruzalemski, škof in c. uč.

18.00 + Metoda Šmigoc; + Ludvik Ilinčič; ++ Sajovic, 
Zg. Brnik; ++ Janez in Marjeta Polajnar

TOREK, 19. marec:  
Jožef, mož device Marije

9.00
18.00

++ oče Jože Erzar in brat Jože; za srečen dom
++ Jelka in Jože Hacin; ++ Gašperlinovi; 
++ Jože in Marija Jerič, Glinje

SREDA, 20. marec:  
Klavdija, mučenka

7.00 ++ družina Mali – Preša, Zg. Brnik; + Marko 
Bolka

ČETRTEK, 21. marec:  
Nikolaj, kmet

18.00 + Cecilija Plut, r. Rozman; ++ Ludvik in 
Angelca Verbič

PETEK, 22. marec:  
Lea, spokornica

18.00 + Ervin in Angela Tratnik, obl.; + Angela 
Česen, obl.

SOBOTA, 23. marec: 
Gospodovo oznanjenje 
Mariji

9.00
18.00

++ Rozačevi; za zdravje; za srečno operacijo
+ Tone Bobnar; + Franc Petrič, 30. dan

NEDELJA, 24. marec:  
6. POSTNA NEDELJA
cvetna
Katarina Švedska, 
redovnica

7.30
10.00

15.00

za farane; ++ Marko in Franc Jenko
+ Jože Sirc, obl.; + Franc Žlebir, + Marijana 

Kotnik; ++ Jože in Marija Žagar

SV. AMBROŽ: sv. maša in blagoslov zelenja
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Župnija  
Cerklje na Gorenjskem

Trg Davorina Jenka 14
4207 Cerklje

Telefon
04 252 82 00
041 650 620

E-naslov
jernej.marenk@rkc.si

Spletna stran
https://zupnija-cerklje.si/

Duhovnik je zagotovo 
doma ob:

- PONEDELJKIH, 15.00–17.00;
- TORKIH, 9.00–11.00;
- ČETRTKIH, 9.00–11.00;
- DELAVNIKIH, takoj po  
  večerni sv. maši.
Ob cerkvenih in državnih 
praznikih ni uradnih ur.
V času šolskih počitnic  
so uradne ure takoj  
po večerni sv. maši.

Možnost za spoved:
- vsako soboto med sv. mašo;
- po dogovoru.

Krsti
so tretjo nedeljo v mesecu 
ob 11.15 oz. po dogovoru.
Prijava 14 dni pred krstom.

Poroko
prijavite vsaj mesec dni prej.
S seboj prinesite 
krstnosamski list in potrdilo o 
opravljenem tečaju za zakon.
Če mladoporočenca pri 
obredu želita sodelovanje 
pevskega zbora, se s pevci 
dogovorita sama.

Molitev pred Najsvetejšim
je vsak četrtek pred sv. mašo.

Račun odprt 
pri UniCredit Bank.
Št. računa:
SI56 2900 0005 2123 486

Odgovarja
mag. Jernej Marenk, žpk.

Tiska
Salve d.o.o. Ljubljana.

CERKEV ČISTI
SOBOTA, 9. marec

Druga skupina Zgornji Brnik
SOBOTA, 16. marec

Prva skupina Dvorje
PONEDELJEK, 25. marec 

Tretja skupina Dvorje
PETEK, 29. marec 

Skupina Grad

BRALCI BERIL
9. in 10. marec

SOBOTA: Amadej Snedec in Slavi Snedec
NEDELJA – 7.30: Mateja Šimnovec in Vid Urbančič
NEDELJA – 10.00: Gašper Jagodic in Josip Mihalic

16. in 17. marec:
SOBOTA: Mateja Šimnovec in Hana Šarlija
NEDELJA – 7.30: Simon Zgonc in Tatjana Nadu Zgonc
NEDELJA – 10.00: Miha Zevnik in Katarina Jerkovič

23. in 24. marec:
SOBOTA: Urban Erzar Frantar in Urška Močnik
NEDELJA – 7.30: Janez Kepic in Miha Urbančič
NEDELJA – 10.00: Darja Bajs in Nika Šmajc

POSTNA POSTAVA
Strogi post velja na pepelnično sredo in veliki 
petek. Ta dva dneva se le enkrat na dan do sitega 
najemo in se zdržimo mesnih jedi. Strogi post veže 
kristjane od izpolnjenega 18. do začetka 60. leta. 
Zdržek od mesnih jedi velja na vse petke v letu. 
Zunaj postnega časa ga smemo zamenjati s kakim 
drugim delom ljubezni do bližnjega. Zdržek veže 
vernike od izpolnjenega 14. leta.

Uradne ure v župnijski pisarni so vsak:
z	ponedeljek od 15.00 do 17.00,
z	torek in četrtek od 9.00 do 11.00,
z	petek po večerni sveti maši,
z	dobrodošli kadarkoli, vendar brez slabe volje, če me 

ni doma.

martin.leban@rkc.si

040 221 816

Martin Leban, župr.

- v četrtek uro pred sv. mašo
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